
 
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” broj 7/09, 16/09, 12/11 i 
1/13), podržavajući „Deklaraciju o osudi svakog oblika diskriminacije“ koju je Skupština 
Istarske županije donijela 12.12.2013. godine, Gradsko vijeće Grada Pula-Pola, na sjednici 

održanoj dana 30. listopada 2014. godine, donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Deklaracije o osudi svakog oblika diskriminacije 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Pula-Pola prihvaća »Deklaraciju o osudi svakog oblika 

diskriminacije«, donesenu na Skupštini Istarske županije u Pazinu, pod brojem KLASA: 021-

04/13-01/119 , URBROJ: 2163/1-01/4-13-4, dana 12. prosinca 2013., podržavajući sve 
temeljne odrednice Deklaracije, koju ovim zaključkom preuzima i usvaja kao temeljna načela 
Grada Pule u osudi svakog oblika diskriminacije. 

 

II. 

 

Tekst Deklaracije o osudi svakog oblika diskriminacije Skupštine Istarske županije od 12. 
prosinca 2013. godine („Službene novine IŽ“ br.18/13) sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u »Službenim novinama« 
Grada Pule. 

 

 

 

Klasa: 021-05/14-01/125 

Urbroj:2168/01-01-02-0206-14-4 

Pula, 30. listopada 2014.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 

 

 

         PREDSJEDNIK 

            Robert Cvek 












